



Vejgård VVS Teknik ApS

Hadsundvej 45, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 93 35 79

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejgård VVS Teknik ApS
Hadsundvej 45, 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 93 35 79
Stiftet: 2. januar 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Steen Eriksen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.644 t.kr. mod 4.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.643.832	4.461.420
1 Personaleomkostninger	-3.189.800	-3.126.993
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.483</u>	<u>-70.192</u>
Resultat før finansielle poster	-570.451	1.264.235
Andre finansielle indtægter	212	962
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-10.027</u>	<u>-7.199</u>
Resultat før skat	-580.266	1.257.998
Skat af årets resultat	<u>137.901</u>	<u>-302.607</u>
Årets resultat	<u>-442.365</u>	<u>955.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	905.491
Disponeret fra overført resultat	<u>-492.965</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-442.365</u>	<u>955.391</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.751.185	1.734.570
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.805	51.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.990</u>	<u>1.786.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.990</u>	<u>1.786.149</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.710	53.560
Varebeholdninger i alt	<u>107.710</u>	<u>53.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.494	223.317
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.000	46.000
Udskudte skatteaktiver	122.516	0
Tilgodehavende selskabsskat	165.711	110.711
Andre tilgodehavender	8.914	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>376.635</u>	<u>385.028</u>
Likvide beholdninger	981.024	1.810.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.369</u>	<u>2.249.406</u>
Aktiver i alt	<u>3.254.359</u>	<u>4.035.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	95.877	87.524
6 Overført resultat	2.421.606	2.914.571
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>2.693.083</u>	<u>3.176.995</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.029
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.536	260.449
Anden gæld	242.740	585.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.276	845.531
Gældsforpligtelser i alt	<u>561.276</u>	<u>845.531</u>
Passiver i alt	<u>3.254.359</u>	<u>4.035.555</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.271.239	1.633.619
Pensioner	1.721.076	1.275.258
Andre omkostninger til social sikring	13.384	14.940
Personalemkostninger i øvrigt	184.101	203.176
	<u>3.189.800</u>	<u>3.126.993</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.027	7.199
	<u>10.027</u>	<u>7.199</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	1.734.570	276.673
Tilgang	16.615	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.751.185</u>	<u>276.673</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	112.210	0
Årets opskrivninger	10.709	0
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>122.919</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	112.210	225.094
Årets afskrivninger	10.709	13.774
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>122.919</u>	<u>238.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.751.185</u>	<u>37.805</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	112.210	80.166
Årets opskrivning	10.709	32.044
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-24.686	-12.355
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-2.356	-12.331
	<u>95.877</u>	<u>87.524</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.914.571	2.009.080
Årets overførte overskud eller underskud	-492.965	905.491
	<u>2.421.606</u>	<u>2.914.571</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>